
ZARZĄDZENIE Nr ?.Q./2013
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Gminie Pińczów, na okres 30-tu lat, nieru
chomości Skarbu Państwa składających się z 22 działek ewidencyjnych położonych
w Pińczowie.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r.
Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1 Wyrażam zgodę na użyczenie Gminie Pińczów, na okres 30-tu lat, nieru
chomości Skarbu Państwa położonych w Pińczowie, oznaczonych w ewidencji grun
tów w obrębach:
- 11 Pińczów, jako działki Nr Nr: 183/2 o pow. 0,0379 ha, 183/4 o pow. 0,0452 ha,

183/6 o now. 0,0192 ha, 183/7 o pow. 0,0052 ha, 183/8 o pow. 0,0074 ha, 183/9
o pow. 0,0168 ha, 183/10 o pow. 0,0403 ha, 183/11 o pow. 0,0387 ha, 183/1 O Pow.
0,0094 ha, 183/3 o Pow. 0,7546 ha, 183/5 o Pow. 1,9648 ha, 183/12 o pow.
1,2941 ha,

- 12 Pińczów, jako działki Nr Nr: 41/2 o pow. 5,8627 ha, 41/4 o pow. 0,2646 ha, 41/7
o pow. 0,0038 ha, 41/8 o pow. 0,5911 ha, 41/9 o pow. 0,0272 ha, 40/7 o pow.
0,4217 ha, 41/1 o pow. 4,5018 ha, 41/3 o pow. 0,0958 ha, 41/5 o pow. 0,1437 ha
41/60 pow. 0,0118 ha.

2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Pińczowskiemu, jako organo
wi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej,

3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJbWODA

Bozentyna Pu.Uza Kruba

J__— I
-j J

\ Ił,


